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ANALYS Hexicon: På väg in i nästa fas
Hexicon har säkrat kapital och utökat sitt ägande i det stora MunmuBaram-projektet. 2023 blir ett 
spännande år då samtliga projekt förväntas passera milstolpar.

Resultatförbättring från och med 2023
Samtliga Hexicons projekt förväntas 2023 passera milstolpar som gör att avyttring av hela eller delar av ägandet 
blir en möjlighet enligt bolagets strategi. De största värdena finns i nuläget i projekt i Sydkorea, Italien och 
Sverige.

Avyttringar kommer bidra positivt från och med 2023. Hexicon ser detta som att bolaget nu går in i en ny fas efter 
att så här långt ha fokuserat på att bygga upp en diversifierad projektportfölj parallellt med att utveckla den egna 
plattformen TwinWind. I nästa fas sker avyttringar som frigör kapital för investeringar vilka behövs för att 
möjliggöra slutmålet för affärsmodellen: Lönsam projektutveckling parallellt med licensintäkter från TwinWind 
teknologin.

Positivt mottagande av kapitalanskaffning
Q3 var det mest investeringstunga kvartalet hittills, främst relaterat till det utökade ägandet i det stora 
MunmuBaram-projektet samt teknisk utveckling. Dessa satsningar bidrog till att nettokassan sjönk till 46 Mkr. 
Bolaget har behov av ytterligare kapital i väntan på projektavyttringar.

Hexicon offentliggjorde den 29:e november konvertibellån på totalt 82 Mkr till befintliga aktieägare och nya 
investerare. Modellen för kapitalanskaffning togs emot positivt och kursen steg cirka 25% på förmiddagen. 
Uppgången fick sedan ytterligare fart när bolaget offentliggjorde att Vestas valts som prioriterad leverantör av 
turbiner till MunmuBaram. Sammantaget steg aktien 52% under dagen.

Spännande 2023
De första stora avyttringarna har förutsättningar att tydliggöra de stora värden som finns i projektportföljen. Det 
kan göra att marknaden får upp ögonen för helheten av den diversifierade uppsättningen av olika projekt och 
prospekt.

Viktiga milstolpar väntar med bland annat nätanslutningsavtal i MunmuBaram (indikativt under Q1), nya 
rättigheter till havsområden och nätanslutningsavtal i Italien (första halvåret) samt ansökningar i Sverige för tre 
områden (den första under Q1). Dessutom förväntas rejäla kliv mot det första fullskaliga projektet för TwinWind 
där bolaget via årets auktionsvinst har en garanterad inflationsjusterad ersättningsnivå under 15 år.

Riktkursen behålls på 4 kronor.

Ladda ner och läs den fullständiga analysen i PDF-format här:
https://www.aktiespararna.se/analysguiden/nyheter/analys-hexicon-pa-vag-i-nasta-fas
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